ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-CAH           Tuần Giáo, ngày     tháng 02 năm 2021

V/v đôn đốc xây dựng Kế hoạch

đảm bảo an ninh, trật tự và đăng ký

cơ quan, doanh nghiệp, trường học

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh,

trật tự” năm 2021

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường THPT trên địa bàn huyện.

Ngày 08/01/2021 UBND huyện đã ban hành văn bản số 28/UBND-

CAH về việc yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các

xã, thị trấn, các trường THPT trên địa bàn huyện xây dựng Kế hoạch đảm bảo

an ninh, trật tự năm 2021 trong cơ quan, đơn vị; đồng thời đăng ký Cơ quan,

doanh nghiệp, trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm

2021 gửi về UBND huyện (qua đội An ninh – Công an huyện) trước ngày

25/01/2021. Tuy nhiên đến thời điểm hiện tại mới có một số cơ quan thực

hiện do đó UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

UBND các xã, thị trấn, các trường THPT trên địa bàn huyện chưa xây dựng

Kế hoạch đảm bảo an ninh, trật tự năm 2021 và đăng ký cơ quan, doanh

nghiệp, trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2021

nhanh chóng triển khai thực hiện gửi kế hoạch, bản đăng ký về UBND huyện

(qua đội An ninh – Công an huyện) trước ngày 09/02/2021.

Nhận được Văn bản này yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện nghiêm túc, đảm bảo các nội dung, yêu cầu trên./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-05T10:58:40+0700

		2021-02-05T13:35:12+0700

		2021-02-05T13:35:28+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-05T13:35:43+0700